

Hebaru ApS
Nyhavn 45, 1., 1051 København K

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 90 33 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Ole Ærthøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hebaru ApS
Nyhavn 45, 1.
1051 København K

CVR-nr.: 34 90 33 28
Stiftet: 31. december 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Ole Ærthøj

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

APO Invest ApS, København

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. juni 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med forsikringsformidling.

Selskabet er herudover et holdingselskab som ejer aktier og anparter i associerede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat i 2017 er påvirket med et tab på 1.583 t.kr. på mellemregning med associeret virksomhed. Beløbet er medtaget under andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.528 kr. mod -73.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.363.648 kr. mod 1.291.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-57.528	-73.747
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-85.324	-55.549
Andre driftsomkostninger	-1.583.176	0
Driftsresultat	-1.726.028	-129.296
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	372.500	1.399.936
Andre finansielle indtægter	8.194	43.735
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.314	-25.620
Resultat før skat	-1.363.648	1.288.755
2 Skat af årets resultat	0	3.025
Årets resultat	-1.363.648	1.291.780
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	194.616	0
Overføres til overført resultat	0	1.291.780
Disponeret fra overført resultat	-1.558.264	0
Disponeret i alt	-1.363.648	1.291.780
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	198.846	194.616

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.501	434.825
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>349.501</u>	<u>434.825</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed		16.667	127.500
Andre tilgodehavender		490.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>506.667</u>	<u>127.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>856.168</u>	<u>562.325</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		187.334	1.383.176
Andre tilgodehavender		0	8.087
Tilgodehavender i alt		<u>237.334</u>	<u>1.391.263</u>
Likvide beholdninger		<u>574.584</u>	<u>1.325.072</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>811.918</u>	<u>2.716.335</u>
Aktiver i alt		<u>1.668.086</u>	<u>3.278.660</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	288.000	288.000
4	Overført resultat	948.506	2.506.770
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.236.506</u>	<u>2.794.770</u>
	 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>431.580</u>	<u>483.890</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>431.580</u>	<u>483.890</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>431.580</u>	<u>483.890</u>
	 Passiver i alt	<u>1.668.086</u>	<u>3.278.660</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.314	25.620
	18.314	25.620
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-3.025
	0	-3.025
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	288.000	288.000
	288.000	288.000
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
Kapitalforhøjelse i 2013 på 208 tkr.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.506.770	1.214.990
Årets overførte overskud eller underskud	-1.558.264	1.291.780
	948.506	2.506.770
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	101.200
Udloddet udbytte	-194.616	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	194.616	0
	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter **Eventualaktiver**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 401 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.